gesimo octauo. séptimo kalendarum septembris. in

dictione quinta.

( DCLXXXII )

Società commerciale in commendiia

tra Lorenzo ed Amaldo de Corsi.

1158, 26 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes otobonus de albericis. ansaldus petriboni.

iobannes de segestri et lauorantis magister. lauren-

cius et ansaldus de corsi fecerunt societatem in

quam laurencius libras quinquaginta contulit et an

saldus libras sexaginta quinqué, hanc societatem

ambo debent "portare laboratum sicciliam et inde

qua concordabunt. in reditu capitali utriusque tracto

proficuum debent per medium diuidere. actum in

pontili capitidi millesimo centesimo quinquagesimo

octauo. séptimo kalendarum septembris. indictione

quinta.
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. ( DCLXXXIII )

Società commerciale in commendita

ü'a Gioanni de Segestri ed Ansaldo de Corsi.

It58, 26 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM. )

Testes heedem et laurencius. locus idem et dies,

iohannes de segestri et ansaldus de corsi contraxe-

runt societatem in quam iohannes libras triginta

unam et ansaldus libras quindecim et dimidiam.

hanc societatem ansaldus sicciliam et inde quo uelit

laboratum. dedit ei posse faceré societatem cum alio,

in reditu capitali tracto proficuum per medium di-

uidere debent. ultra eius licencia portât ansaldus

libras xviii. et dimidiam que expenderé et sibi lu-

crari debent per libram. actum ut supra.

( DCLXXXIV )

Guglielmo Picamilio vende a Ribaldo Sarafia una

casa spettante a sua moglie , e questa ne promette

la ratiabizione quando sia maggiorenne.

1158, 28 agoslo

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes, amedeus. ogerius caldinus. wilielmus blan-

cus. enricus picamilium. lanfrancus picamilium et

márchese anexonus. ego wilielmus picamilium ac-

cepi a te ribaldo saraphie libras sexaginta Septem

finito precio pro domo una que mihi peruenit ex

dotibus mee uxoris que est in susilia cui coheret

ab una parte domus ansaldi aurie ab alia domus

filiorum frechinzonis gontardi. retro tresenda ab an-

teriori parte uia publica, infra has coherencias cum

area ubi estât que est per rectam mensurara tabule

tres et pes unius et sexta pro supradicto precio tibi

uendo faciendum inde a presenti die nomine pro

priétaire quicquid uolueris etc. promitto etiam per

me et meos heredes supradiclam uenditionem sicut

ualuerit aul meliorata fuerit sub estimacione in con-

simili loco tibi et heredibus tuis defenderé et au-